
UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ
FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY

Posudek oponenta diplomové práce

Jméno studenta:
Marek Bydžovský

Oponent DP:
Mgr. Vladimír Vondrouš

Ak. rok:
2011/2012

TémaDP:

Projekt využití nástrojů marketingového mixu pro zlepšení image ZŠ Hradební Broumov

Kritéria hodnocení: Počet bodů (O - 10)

1 Náročnost tématu práce 8

2 Splnění cílů práce 9

3 Teoretická část práce 10

4 Praktická část práce 8(analytická část)

5 Proj ektová část 10(řešící část)

6 Formální úroveň práce 9

CELKOVÝ POČET BODŮ
(O - 60)

54

Hodnocení iednotlivvch
ROZSAH BODŮ SLOVNÍ VYJÁDŘENÍ

O bodů nesplněno
(odpovídá stupni "F" podle ECTS)

1- 2 body splněno pouze na úrovni základních požadavků
(odpovídá stupni "E" podle ECTS)

3 - 4 body splněno s výraznějšími, ale ne kritickými nedostatky
(odpovídá stupni "D" podle ECTS)

5 - 6 bodů splněno, nedostatky neovlivňují podstatně celou práci, zejména výsledky
(odpovídá stupni "C" podle ECTS)

7 - 8 bodů splněno zcela bez výhrad
(odpovídá stupni "B" podle ECTS)

9 -10 bodů splněno nadstandardně
(odpovídá stupni "A" podle ECTS)



Připomínky k práci:

V práci j sou nedostatečně vyhodnoceny otevřené otázky z dotazníků.
V kapitole 8.2 Cena poskytované služby není dostatečně vysvětlen nesoulad mezi
příjmy a výdaji ve školním roce 2009/2010.

Otázky k obhajobě:

1. V případě rozložení doporučených opatření na více let, která z nich by bylo vhodné
provést v prvním roce projektu?

2. Může snížení finančních prostředků do školství ovlivnit image škol? Pokud ano, jaká
opatření by mělo vedení školy v takovém případě provést?

Práce splňuje kritéria pro obhajobu DP.
~

Práce nesplňuje kritéria pro obhajobu DP (minimálně jedno kritérium hodnoceno Obody).
O

V Broumově dne: 10.5.2012

/~I/ ~ .
.. ~._-~k0----------------------------

/ podpis oponenta DP

2


	Scan_Doc0061.pdf
	Scan_Doc0062

